
Código Descripción del Bien Valor en Libros

1231-1-01 3,661.67

1231-1-03 1,800.00

1231-1-04 1,600.00

1231-1-05 2,800.00

1231-1-06 2,500.00

1231-1-07 3,600.00

1231-1-08 6,000.00

1231-1-09 3,700.00

1231-1-10 2,420.00

1231-1-11 27,895.72

1231-1-12 31,650.00

1231-1-13 25,185.00

1231-1-14 3,400.00

1231-1-15 1,154.45

1231-1-17 5,821.12

1231-1-18 25,888.18

1231-1-19 116,939.20

1231-1-20 234,000.00

1231-1-21 525,844.00

1231-1-23 133,355.46

1231-1-24 382,162.59

1231-1-25 194,279.62

1231-1-26 240,240.00

1231-1-27 847,280.00

1231-1-28 4,800,000.00

1231-1-29 1,538,514.00

1231-1-30 572,507.00

1231-1-31 562,180.90

1233-01 14,646.69

1233-03 7,200.00

1233-04 6,400.00

1233-05 11,200.00

1233-06 10,000.00

1233-07 14,400.00

1233-08 24,000.00

1233-09 14,800.00

1233-10 9,680.00

1233-13 127,869.00

1233-14 13,600.00

1233-18 92,351.25

1233-19 431,782.20

1233-21 533,421.84

1233-20 260,614.55

1233-22 1,528,650.35

1233-11 111,582.80

1233-12 126,600.00

1233-23 777,118.48

1233-24 960,960.00

1233-25 676,069.00

1233-27 817,586.00

1233-26 175,940.94

1233-28 432,772.75

17,475,624.76

AV FERROCARRIL SN RAFAEL ATLIXCO LA NORMA UBICADO EN FERROCARRIL SN RAFAEL ATLIXCOITALES S/N, COL. BARRIO DE SAN MIGUEL, IZTAPALAPA, CP. 9300.

VERTIZ NO 1414 COL NARVARTE UBICADO EN VERTIZ 1414, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CP. 3300.

 

ALBERGUE, SACRAMENTO NO 25 UBICADO EN SACRAMENTO 25, COL. CORPUS CHRISTY, ALVARO OBREGON, CP. 1530.

ALBERGUE, 5 DE MAYO NO 40 UBICADO EN 5 DE MAYO 40, COL. HOGARES MARLA, ECATEPEC, CP. 55030.

INMUEBLE SAN FRANCISCO 1809 UBICADO EN SAN FRANCISCO 1809, COL. ACTIPÁN DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CP. 3230.

SAN FRANCISCO NO 1813 UBICADO EN SAN FRANCISCO 1813, COL. ACTIPÁN DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CP. 3230.

ALHAMBRA 1113 COL PORTALES UBICADO EN ALHAMBRA 1113, COL. PORTALES, BENITO JUÁREZ, CP. 3300.

GUADALUPE PROLETARIA UBICADO EN CALLE 7 S/N, COL. GUADALUPE PROLETARIA, GUSTAVO A. MADERO, CP. 7670.

ALBERGUE, GEMELOS NO 14 UBICADO EN GEMELOS 14, COL. PRADO CHURUBUSCO, COYOACAN, CP. 4230.

HEROES DEL 1847 UBICADO EN HEROES DE 1847 79, COL. SAN DIEGO CHURUBUSCO, COYOACAN, CP. 4120.

ALBERGUE, ARAGON NO 224 UBICADO EN ARAGON 224, COL. ALAMOS, BENITO JUÁREZ, CP. 3400.

CENCEPCION BEISTEGUI NO 14 UBICADO EN BEISTEGUI 14, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CP. 3100.

INMUEBLES SAN FRANCISCO NO. 1825 UBICADO EN FRANCISCO 1825, COL. ACTIPÁN DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CP. 3230.

NEBRASKA 180 COL NAPOLES UBICADO EN NEBRASKA 180, COL. NAPOLES, BENITO JUÁREZ, CP. 3810.

ALBERGUE DR ATL NO 29 UBICADO EN DR ATL 29, COL. VILLA COAPA, TLALPAN, CP. 2906.

ALBERGUE, GEMELOS NO 10 UBICADO EN GEMELOS 10, COL. PRADO CHURUBUSCO, COYOACAN, CP. 4230.

ALBERGUE, YACATAS NO 110 UBICADO EN YACATAS 110, COL. NARVARTE, BENITO JUÁREZ, CP. 3020.

CENTRO CULTURAL, MITLA NO 73 UBICADO EN MITLA 73, COL. VERTIZ, BENITO JUÁREZ, CP. 3020.

ALBERGUE, MORAS NO 818 UBICADO EN MORAS 818, COL. ACACIAS, BENITO JUÁREZ, CP. 3230.

ALBERGUE, CALLE 10 ESQ 17 (TUX. OAX.) UBICADO EN CALLE 10 106, COL. SAN JUAN BAUTISTA, TUXTEPEC, CP. 68335.

VERTIZ NO 1414 COL NARVARTE UBICADO EN VERTIZ 1414, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CP. 3300.

FCO MUNGUIA 110 UBICADO EN FRANCISCO MURGUIA 110, COL. ESCANDÓN, BENITO JUÁREZ, CP. 11800.

ALBERGUE, ALABAMA NO 17 UBICADO EN ALABAMA 17, COL. NÁPOLES, BENITO JUÁREZ, CP. 3810.

ALBERGUE, CALLEJON DE LOS HOSP. NO. 8 UBICADO EN CALLEJON DE LOS HOSPITALES 8, COL. CENTRO, FRANCISCPO DE ASIS, CP. 36000.

ALBERGUE, CERRO SAN ANDRES NO. 440 UBICADO EN CERRO SAN ANDRES NOITALES 440, COL. CAMPESTRE CHURUBUSCO, COYOACAN, CP. 4200.

RESIDENCIA, CUAUHTEMOC NO. 956 UBICADO EN CUAUHTEMOC 956, COL. NARVARTE, BENITO JUÁREZ, CP. 3020.

NEBRASKA 180 COLNAPOLES UBICADO EN NEBRASKA 180, COL. NAPOLES, BENITO JUÁREZ, CP. 3810.

SAN FRANCISCO NO 1809 UBICADO EN SAN FRANCISCO 1809, COL. ACTIPÁN DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CP. 3230.

SAN FRANCISCO NO 1813 UBICADO EN SAN FRANCISCO 1813, COL. ACTIPÁN DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CP. 3230.

ALHAMBRA 1113 COL PORTALES UBICADO EN ALHAMBRA 1113, COL. PORTALES, BENITO JUÁREZ, CP. 3300.

CLUB LA NORMA UBICADO EN FERROCARRIL SN RAFAEL ATLIXCOITALES S/N, COL. BARRIO DE SAN MIGUEL, IZTAPALAPA, CP. 9300.

RESIDENCIA DE DIA GUADALUPE PROLETARIA UBICADO EN CALLE 7 S/N, COL. GUADALUPE PROLETARIA, GUSTAVO A. MADERO, CP. 7670.

FRACCIONAMIENTO LAS HUERTAS ZACATECAS UBICADO EN LAS HUERTAS S/N, COL. JEREZ DE GARCÍA SALINAS, HUERTAS DE SAN JOSE, CP. 99379.

2DA SECCION DE FRACCIONAMIENTO CD AZTECA UBICADO EN 2DA. SECCIÓN BOULEVARD TEOCALLIS S/N, COL. CIUDAD AZTECA, ECATEPEC, CP. 55120.

HEROES DEL 1847 UBICADO EN HEROES DE 1847 79, COL. SAN DIEGO CHURUBUSCO, COYOACAN, CP. 4120.

ALBERGUE ARAGON UBICADO EN ARAGON 224, COL. ALAMOS, BENITO JUÁREZ, CP. 3400.

SAN FRANCISCO NO 1825 UBICADO EN FRANCISCO 1825, COL. ACTIPÁN DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CP. 3230.

CONCEPCION BEISTEGUI NO14 UBICADO EN BEISTEGUI 14, COL. DEL VALLE, BENITO JUÁREZ, CP. 3100.

ALBERGUE, MORAS NO 818 UBICADO EN MORAS 818, COL. ACACIAS, BENITO JUÁREZ, CP. 3230.

ALBERGUE, SACRAMENTO NO 25 UBICADO EN SACRAMENTO 25, COL. CORPUS CHRISTY, ALVARO OBREGON, CP. 1530.

ALBERGUE, 5 DE MAYO NO 40 UBICADO EN 5 DE MAYO 40, COL. HOGARES MARLA, ECATEPEC, CP. 55030.

ALBERGUE, CALLE 10 ESQ 17 UBICADO EN CALLE 10 106, COL. SAN JUAN BAUTISTA, TUXTEPEC, CP. 68335.

ALBERGUE, GEMELOS NO 14 UBICADO EN GEMELOS 14, COL. PRADO CHURUBUSCO, COYOACAN, CP. 4230.

TERRENO SANTA AGÜEDA UBICADO EN SANTA AGUEDA 15, COL. BENITO ECATEPEC, ECATEPEC DE MORELOS, CP. 55040.

ALBERGUE, CERRO SAN ANDRES NO. 440 UBICADO EN CERRO SAN ANDRES NOITALES 440, COL. CAMPESTRE CHURUBUSCO, COYOACAN, CP. 4200.

RESIDENCIA, CUAUHTEMOC NO. 956 UBICADO EN CUAUHTEMOC 956, COL. NARVARTE, BENITO JUÁREZ, CP. 3020.

ALBERGUE, DR ATL NO 29 UBICADO EN DR ATL 29, COL. VILLA COAPA, TLALPAN, CP. 2906.

ALBERGUE, GEMELOS NO 10 UBICADO EN GEMELOS 10, COL. PRADO CHURUBUSCO, COYOACAN, CP. 4230.

ALBERGUE, YACATAS NO 110 UBICADO EN YACATAS 110, COL. NARVARTE, BENITO JUÁREZ, CP. 3020.

CENTRO CULTURAL, MITLA NO 73 UBICADO EN MITLA 73, COL. VERTIZ, BENITO JUÁREZ, CP. 3020.

INSTITUTO NACIONAL DE LAS PERSONAS ADULTAS MAYORES

DESCARGA DE RELACIÓN DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO

CUENTA PÚBLICA 2016

(PESOS)

ALBERGUE, ALABAMA NO 17 UBICADO EN ALABAMA 17, COL. NÁPOLES, BENITO JUÁREZ, CP. 3810.

ALBERGUE UBICADO EN CALLEJON DE LOS HOSPITALES 8, COL. CENTRO, FRANCISCPO DE ASIS, CP. 36000.


